
UTIB „INVL TECHNOLOGY“

2019 m. 6 mėn. rezultatai

2019 m. rugsėjo 4 d. 



UTIB „INVL TECHNOLOGY“
PRELIMINARŪS PAGRINDINIAI FINANSINIAI RODIKLIAI



PAGRINDINIAI „INVL TECHNOLOGY“ FINANSINIAI RODIKLIAI, TŪKST. EUR

2018 m. 6 mėn. 2019 m. 6 mėn.

Finansinio turto tikrosios vertės pokytis (1 143) (157)

Pelnas (nuostoliai) iki apmokestinimo (306) (370)

Grynasis pelnas (nuostoliai) (306) (370)

2018-12-31 2019-06-30

Finansinio turto vertė 24 229 24 691

Pinigai ir pinigų ekvivalentai 2 230 1 117

Kitas turtas 439 263

TURTO IŠ VISO 28 150 27 774

Kiti įsipareigojimai 125 119

Nuosavas kapitalas 28 025 27 655

NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO 28 150 27 774



* Zissor AS įsigyta 2019 m. II ketv.

„INVL TECHNOLOGY“ FINANSINIS TURTAS, TŪKST. EUR 

BENDROVĖ 2018-12-31 2019-06-30

„NRD įmonės“  (apima UAB „Etronika“, NRD UAB, Norway 

Registers Development AS ir kt.)
5 458 5 317

Novian (apima UAB BAIP ir UAB „Acena“, Zissor AS*) 7 537 8 216

UAB „Algoritmų sistemos“ 4 078 3 963

Andmevara (apima „Andmevara AS“, Andmevara Services OU“ ir

Andmevara SRL“)
470 317

UAB NRD CS 6 455 6 630

UAB „FINtime“ 231 248

Iš viso 24 229 24 691



*UAB „Novian“ įstatinio kapitalo didinimas

„INVL TECHNOLOGY“ FINANSINIO TURTO TIKROSIOS VERTĖS POKYTIS (TŪKST. EUR)

UTIB „INVL Technology“ 2019-06-30

Laikotarpio pradžios likutis (2018-12-31) 24 229

Įstatinio kapitalo didinimas* 619

Perkainojimas (157)

LAIKOTARPIO PABAIGOS LIKUTIS (2019-06-30) 24 691



VALDOMŲ ĮMONIŲ
PRELIMINARŪS PAGRINDINIAI FINANSINIAI RODIKLIA



„INVL TECHNOLOGY“ ĮMONIŲ AGREGUOTI RODIKLIAI1 (TŪKST. EUR)

„INVL Technology“ NRD įmonės2 UAB „Etronika”3 UAB „NRD 

Systems“3 NRD CS

2018 m.

6 mėn.

2019 m.

6 mėn.

2018 m.

6 mėn.

2019 m.

6 mėn.

2018 m.

6 mėn.

2019 m.

6 mėn.

2018 m.

6 mėn.

2019 m.

6 mėn.

2018 m.

6 mėn.

2019 m.

6 mėn.

Pajamos 12 426 15 778 3 536 3 263 871 1 190 1 256 1 094 1 462 1 353

Bendrasis pelnas 5 336 6 308 2 180 2 185 810 1 057 991 984 630 925

EBITDA 402 622 295 18 96 251 143 (28) 65 236

EBIT 241 12 208 (110) 90 191 124 (75) 55 184

Grynasis pelnas (nuostoliai) 186 (163) 192 (150) 89 173 117 (100) 48 176

1. Pateikiami neaudituoti duomenys.

2. Dalies grupės bendrovių 2019 m. 6 mėn. rezultatus teigiamai įtakojo 2018 m. atlikto gautinų sumų vertės sumažėjimo atstatymas (8 tūkst. eurų); apskaičiuojant finansinio turto tikrąją

vertę 2019 m. birželio 30. UTIB „INVLTechnology” finansinėse ataskaitose šio atstatymo įtaka tikrąjai vertei buvo eliminuota.

3 UAB „Etronika“ ir UAB NRD Systems rezultatai yra įtraukti į NRD įmonių rezultatus.



„INVL TECHNOLOGY“ ĮMONIŲ AGREGUOTI RODIKLIAI1

BAIP ir ACENA
ALGORITMŲ 

SISTEMOS
ANDMEVARA4 Zissor AS5

2018 m.

6 mėn.

2019 m.

6 mėn.

2018 m.

6 mėn.

2019 m.

6 mėn.

2018 m.

6 mėn.

2019 m.

6 mėn.

2018 m.

6 mėn.

2019 m.

6 mėn.

Pajamos 4 749 8 193 1 189 1 064 657 652 N/A 348 

Bendrasis pelnas 763 1 213 1 032 983 623 566 N/A 253

EBITDA 58 424 17 (52) 2 (67) N/A 35

EBIT (189) 136 4 (99) (23) (106) N/A 17

Grynasis pelnas (nuostoliai) (223) 90 1 (115) (37) (153) N/A 18

1. Pateikiami neaudituoti duomenys.

4. Apima Andmevara AS, Andmevara Services ir Andmevara SRL rezultatus

5. Zissor AS įsigyta 2019 m. II ketv., todėl palyginamieji skaičiai nepateikiami. Duomenys pateikiami nuo sausio mėn. 

„INVL TECHNOLOGY“ ĮMONIŲ AGREGUOTI RODIKLIAI1 (TŪKST. EUR)



BENDROVIŲ PAJAMŲ PASISKIRSTYMAS LIETUVOJE IR UŽSIENYJE (TŪKST. EUR)

9 618    

11 706    

10 855    

15 827    

14 445    

16 584    

21 305    

2 111    

2 992    5 845    
8 841    8 680    

11 167    
11 268    

 -

 5 000

 10 000

 15 000

 20 000

 25 000

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Lietuva Kitos šalys

16 584    
60%

11 167    
40%

2017 m.

Lietuva Kitos šalys

14 445    
62%

8 680    
38%

2016 m.

Lietuva Kitos šalys

15 827    
64%

8 841    
36%

2015 m.

Lietuva Kitos šalys

10 855    
65%

5 845    
35%

2014 m.

Lietuva Kitos šalys

11 706    
80%

2 992    
20%

2013 m.

Lietuva Kitos šalys

9 618    
82%

2 111    
18%

2012 m.

Lietuva Kitos šalys

21 305    
65%

11 268    
35%

2018 m.

Lietuva Kitos šalys

8 457    
54%

7 321    
46%

2019 m. 6 mėn.

Lietuva Kitos šalys

VISO: 15 778 

VISO: 11 729 VISO: 14 698 VISO: 16 700 VISO: 24 668 VISO: 23 125 VISO: 27 751 VISO: 32 573

VISO: 100 340

VISO: 50 904



2019 metais 

„INVL Technology“ 

bendrovės iš viso 

vykdė projektus 

29-ose šalyse. 

BENDROVIŲ VEIKLOS GEOGRAFIJA



„INVL TECHNOLOGY“ STRUKTŪRA

• Rinkos situacija Lietuvoje ir užsienyje.

• NRD įmonių pertvarka.

• IT paslaugų ir programavimo šaka.

• Investicinė veikla ir perspektyvos.

• Bendrovių finansinė aplinka.

• Nauji produktai ir nišos mokesčių 

administravimo ir pašto modernizacijos 

srityse.



NRD COMPANIES STRUKTŪRA

NRD Companies pertvarka

• Teisinė struktūra.

• Finansų, apskaitos centralizacija.

• Pardavimų modelio pertvarka.

• Finansinių, prekybos technologijų ir 

produktų proveržis.



„NOVIAN“ GRUPĖS STRUKTŪRA

„Novian“ grupės pertvarka

• Teisinė struktūra:

• Programavimo verslas Baltijos 

šalyse

• IT infrastruktūros verslo 

pertvarka

• Pavadinimo keitimas.

• Finansų funkcijos centralizacija.

• Regioniniai ir globalūs pardavimai.

• Įsigijimai.



NAUJOS BENDROVĖS ĮSIGIJIMAS – „ZISSOR AS“

• Bendrovės „Zissor AS“ veikla - žiniasklaidos 

stebėsenos ir skaitmeninimo programinės įrangos 

kūrimas bei paslaugų teikimas.

• „Novian“ grupės pozicijų stiprinimas Skandinavijos 

rinkose.



NRD CYBER SECURITY VEIKLOS PERSPEKTYVOS

• Šalys ir sektoriai.

• Produktai. Vystymas ir jų perspektyvos.

• Narystės ir partnerystės. CTO, ITU 

kompetencijos centras.



ĮMONIŲ ĮVYKIAI

NRD įmonės:

• Zanzibare „NRD įmonės“ ir „Algoritmų Sistemos“ su Zanzibaro mokesčių

inspekcija pradėjo įgyvendinti virtualaus fiskalinio įrenginio valdymo sistemos

sukūrimo projektą.

• Egipte „Norway Registers Development AS“ ir NRD CS pradėjo vykdyti

sutartį dėl kibernetinio saugumo incidentų tyrimo tarnybos įkūrimo Egipto

centriniame banke.

• Kirgizijoje „Etronika“ kartu su BAIP vykdė pašto finansinių paslaugų teikimo

modernizacijos projektą.

• „Norway Registers Development AS“ pasirašė sutartį su Amerikos plėtros

banku ir kartu su NRD CS pradėjo įgyvendinti projektą, kuris apima Ekvadoro

valstybės kibernetinio saugumo parengties įvertinimą, tobulinimą, planavimą

bei pagalbą formuojant nacionalinę kibernetinio saugumo strategiją.

• Sent Vinsento ir Grenadinų valstybėje „NRD Systems“ pratęsė sutartį dėl

Mokesčių elektroninio deklaravimo bei mokėjimo sistemos priežiūros.



ĮMONIŲ ĮVYKIAI

Novian grupė:

• Vakarų Afrikos valstybėje Burkina Fase BAIP baigė diegti aukšto našumo

sistemą, skirtą klimato kaitos stebėsenai.

• Microsoft sertifikavo „Acenos“ specialistų sukurtą Atostogų proceso

automatizavimo sprendimą.

• Ruandos mokesčių inspekcijai NRD CS ir BAIP specialistai įdiegė apsaugos

nuo duomenų praradimo sprendimą.

NRD CS:

• NRD CS padėjo Keiptauno universitetui įkurti ir reglamentuoti kompiuterinių

incidentų valdymui dedikuotą specialistų komandą (angl. CSIRT).

• Įvyko pirmieji NRD CS, kaip ITU kompetencijų centro, mokymai „Kibernetinio

saugumo valdymas nacionaliniame lygmenyje“, kurie pritraukė dalyvių iš

Kroatijos, Albanijos, Burundžio bei Kipro.

• NRD CS tapo Šiaurės Europos kibernetinio saugumo klasterio (angl. The

North European Cybersecurity Cluster, NECC) nariais.



„INVL TECHNOLOGY“ TOLIMESNI ŽINGSNIAI

2019 METŲ II PUSMEČIO PRIORITETAI

• „NRD įmonių“ prioritetas - nacionalinių sistemų modernizacija bei

FinTech produktų vystymas.

• „Novian“ grupės – konsolidacija ir vertės auginimas. 2019-2020

metai sujungs IT paslaugų ir programavimo grupei priklausančias

bendroves.

• „NRD Cyber Security“ prioritetas - kibernetinės saugos produktų

tolimesnis vystymas ir pardavimas.

INVESTICIJOS

• Naujas investicijas „INVL Technology“ sieks vykdyti per jau

valdomas bendroves.



- Investicijos į uždaro tipo investicinės bendrovės (toliau – UTIB) akcijas yra susijusios su investicine rizika. Bendrovės akcijų vertė gali ir

kilti, ir kristi, Jūs galite atgauti mažiau nei investavote ar net prarasti visas investuotas lėšas. Praeities rezultatai parodo tik bendrovės

akcijų vertės pokyčius per buvusį laikotarpį. Praeities rezultatai negarantuoja ateities rezultatų.

- Pateikiama informacija neapima visos bendrovės atskleistos informacijos ir turėtų būti skaitoma kartu su bendrovės viešai skelbiama

finansine informacija. Pateikti finansiniai duomenys turi būti vertinami kartu su finansinėmis ataskaitomis. Pateikti duomenys atspindi

praėjusio laikotarpio situaciją, o praėjusio laikotarpio rezultatai nėra patikimas būsimų rezultatų rodiklis.

- UTIB negarantuoja investicijų pelningumo. UTIB akcijų naujausias vertes galite rasti puslapyje www.invltechnology.lt.

- Prieš priimdami sprendimą investuoti, turite patys ar padedami investicijų konsultantų įvertinti pasirinkto UTIB investavimo strategiją,

taikomus mokesčius, visas su investavimu susijusias rizikas bei atidžiai perskaityti UTIB prospektą, taisykles ir pagrindinės

informacijos investuotojams dokumentą. Su šiais dokumentais galite susipažinti puslapyje www.invltechnology.lt.

- Visa išdėstyta informacija yra reklaminio – informacinio pobūdžio ir negali būti interpretuojama kaip rekomendacija, pasiūlymas ar

kvietimas investuoti į UTIB akcijas. Bendrovė nėra atsakinga už bet kokius trečiųjų asmenų sprendimus, priimtus vadovaujantis tik

šiame pristatyme pateikta informacija, ir neprisiima atsakomybės už išlaidas, tiesioginius ir netiesioginius nuostolius, patirtus

pasinaudojus tik šia informacija. Pateikiama informacija negali būti jokio vėliau sudaryto sandorio pagrindas. Nors šios reklaminio

pobūdžio informacijos turinys yra pagrįstas šaltiniais, kurie yra laikomi patikimais, bendrovė nėra atsakinga už šios informacijos

netikslumus, pasikeitimus, taip pat ir nuostolius, kurių gali atsirasti, kai investicijos grindžiamos šia informacija.

- Investuotojo į UTIB teisė pareikalauti išpirkti jam priklausančias akcijas yra apribota.

- Pateikti 2019 m. 6 mėn. rezultatai yra preliminarūs.

SVARBI INFORMACIJA DĖL UŽDARO TIPO INVESTICINĖS BENDROVĖS (UTIB) „INVL TECHNOLOGY“

http://www.invltechnology.com/index.php/pageid/818
http://www.invltechnology.lt/


AČIŪ UŽ DĖMESĮ.

„INVL Technology”

Gynėjų g. 14, 01109 

Vilnius, Lietuva

www.invltechnology.lt

info@invltechnology.lt

mailto:info@invltechnology.lt

